разрешенного использования: подземная тепловая сеть, протяженность: 336 м,  

кадастровый номер: 68:26:0000097:3365, местоположение: Российская Федера-

ция, Тамбовская область, городской округ город Мичуринск, город Мичуринск, 

ул. Кирсановская, балансовая стоимость 3 667 443 (три миллиона шестьсот 

шестьдесят семь тысяч четыреста сорок три) рубля  73 копейки; 

сооружение, назначение: 1.1. сооружения элетроэнергетики, виды разрешен-

ного использования: подземная кабельная линия электрических сетей 4 кВ, про-

тяженность: 501 м, кадастровый номер: 68:26:0000097:3366, местоположение: